

PROMETAL A/S

Østre Stationsvej 1, 5500 Middelfart
CVR-nr. 26 77 72 32

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. maj 2025

Thomas Rask Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PROMETAL A/S Østre Stationsvej 1 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 77 72 32 Stiftet: 27. august 2002 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Rask Jensen, formand Leif Munk Anette Dyrehave Munk Anna Cathrine Dyrehave Munk
Direktion	Leif Munk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Sparekasse Djursland Bredgade 10 8870 Langå
Advokat	Astria Advokater I/S Østre Stationsvej 43 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af special materialer til den danske OEM-industri og kundetilpassede ventiler til olie- /gasindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat efter skat på kr. 200.495. Resultatet er påvirket negativt af en ekstraordinær hændelse i form af cybercrime. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 6.807.382, og en egenkapital på kr. 4.143.290. Under de givne markedsforhold og under indflydelse af en enkeltstående negativ hændelse, anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.898.769	3.585.451
Personaleomkostninger	1	-2.306.096	-2.156.804
Af- og nedskrivninger		-90.000	-90.000
Andre driftsomkostninger		-245.548	0
Driftsresultat		257.125	1.338.647
Andre finansielle indtægter	2	37.357	45.244
Andre finansielle omkostninger	3	-37.362	-186.823
Resultat før skat		257.120	1.197.068
Skat af årets resultat	4	-56.625	-265.321
Årets resultat		200.495	931.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	900.000
Overført resultat		495	31.747
I alt		200.495	931.747

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.500	172.500
Materielle anlægsaktiver	5	82.500	172.500
Anlægsaktiver		82.500	172.500
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.566.679	3.778.706
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		352.172	662.737
Periodeafgrænsningsposter		9.640	10.538
Tilgodehavender		2.928.491	4.451.981
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.100.000	1.100.000
Værdipapirer og kapitalandele		1.100.000	1.100.000
Likvide beholdninger		2.696.391	3.175.929
Omsætningsaktiver		6.724.882	8.727.910
<hr/>			
Aktiver		6.807.382	8.900.410

Passiver

Aktiekapital		500.000	500.000
Overført overskud		3.443.290	3.442.796
Forslag til udbytte		200.000	900.000
Egenkapital		4.143.290	4.842.796
<hr/>			
Hensættelse til udskudt skat		1.102	14.710
Andre hensatte forpligtelser		75.000	130.000
Hensatte forpligtelser		76.102	144.710
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		20.595	39.315
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	311.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.435.588	1.848.094
Selskabsskat		70.233	310.565
Anden gæld		1.061.574	1.403.535
Kortfristede gældsforpligtelser		2.587.990	3.912.904

Balance 31. december

Passiver (fortsat)

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Gældsforpligtelser		2.587.990	3.912.904
Passiver		6.807.382	8.900.410
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.442.795	900.000	4.842.795
Forslag til resultatdisponering		495	200.000	200.495
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-900.000	-900.000
Egenkapital 31. december 2024	500.000	3.443.290	200.000	4.143.290

Noter

2024
kr.

2023
kr.

2024
kr.

2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

4

4

Løn og gager

2.052.621

1.733.151

Pensioner

214.480

416.161

Andre omkostninger til social sikring

38.995

7.492

2.306.096

2.156.804

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt

37.357

45.244

37.357

45.244

3 | Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt

37.362

186.823

37.362

186.823

4 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

70.233

310.565

Regulering af udskudt skat

-13.608

-45.244

56.625

265.321

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

Kostpris 1. januar 2024

450.000

Kostpris 31. december 2024

450.000

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024

277.500

Årets afskrivninger

90.000

Af- og nedskrivninger 31. december 2024

367.500

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

82.500

Noter

6 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Kapitalandele i partnerselskab Obton Stabil	Garantbeviser
Dagsværdi 31. december 2024	1.000.000	100.000

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Proinvest Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor 3. mand på 392 tkr.

9 | Særlige poster

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med tkr. 113 som består af modtaget lønrefusion
